Prefeitura Municipal de Cordeirópolis
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo 22/12/2025 11:50:53

AMARILDO ANTONIO ZORZO

Excelentíssimo Presidente

                                        Momento em que cumprimento vossa senhoria acuso recebimento de vossa
indicação para implantação de dispositivo redutor de velocidade na

Avenida José Firmino, informo que a dotação para compra de massa asfaltica será reativada no
início de 2026.

                                       Na opurtinidade renvo os votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente

Amarildo Zorzo

Secret. SPT

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis
Rua Francisco Orlando Stocco, 35 Centro Cordeirópolis SP 13490-004